ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL I

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 057/2020
De 10 de fevereiro de 2020

Nomeia membro suplente para
Comissão Responsável pelo Processo
Seletivo Simplificado de Agentes e
Químico da CODESA.

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretário Municipal de Administração do

Município de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que
confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio de 2019 e;

CONSIDERANDO que a servidora CARLA ANDREA PASSOS DA CUNHA,

membro da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para os Cargos de Agente de

Serviços Operacionais, Agente de Tratamento de Agua e Químico, encontra-se em período de férias.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o servidor MARCOS LEONARDO SCHMIDT SILVERIO

como membro suplente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para os Cargos

de Agente de Serviços Operacionais, Agente de Tratamento de Água e Químico da CODESA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 10 de fevereiro

de 2020.

AUGUSTO DUARTE
Secretário Municipal de Administração

Rua General David Canabarro, 120 - Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 —- General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administração(Dgeneralcamara.com